

## Hej!

Nu är vi redan inne i september och sensommaren börjar ta slut. Skolorna har börjat och vardagslunken är tillbaka. Här kommer höstens första månadsbrev med mycket nyttig information från styrelsen.

The information below can be given in English. Please contact Robert Ryner on the eighth floor at Färnebogatan 62.

---

## Kura skymning

Nu kommer det mysiga höstmörkret och man får kura skymning. Tända ett ljus och ha en stilla stund. Styrelsen vill dock påminna alla om att det är varje bostadsrättsinnehavares eller hyresgästs ansvar att ha en fungerande brandvarnare i lägenheten. Har du ingen brandvarnare är det dags att införskaffa sig en sådan. Finns bland annat att köpa på Clas Ohlsson i centrum. Du som har en brandvarnare bör kontrollera att den fungerar. Brukar finnas en knapp som man trycker på för att kontrollera att den låter.



## Fönsterrenovering

På årsstämman kom frågan om fönsterrenovering upp. Styrelsen har undersökt vad en sådan skulle kosta och hur snart föreningen skulle ha tjänat in denna kostnad (genom minskade kostnader för uppvärmning). Det har visat sig bli mycket dyrt med en fönsterrenovering.

Styrelsen vill gärna diskutera frågan om fönsterrenovering med medlemmarna i föreningen och kommer att bjuda in till ett möte nu under hösten. Vi återkommer med ett datum.



## Hissrenoveringen startar 19 september

Äntligen är det dags för hissrenovering. Den börjar måndagen den 19 september. Först ut är hissarna i 64:an. Detaljerad information kommer till alla boende i 64:an innan arbetet drar igång. Det kommer bara vara en hiss igång i taget under tiden renoveringen pågår. Det kan därför vara bra att tänka på detta när man ska ner och planera för att det kan ta lite längre tid tills hissen kommer till just dig.

---

## Loppis i föreningslokalen

Lördag och söndag 15-16 oktober är det återigen dags för loppis. Vi håller till i föreningslokalen. Om du vill ha en plats (ett bord) att stå och sälja gamla saker vid kontaktar du Margaretha Holmquist (64:an).



## Höststädning

Det är bra att röja undan lite inför vintern och därför ordnar vi en gemensam höststädning. Denna äger i år rum söndagen den 18 september. Vi börjar kl 11.00 och avslutar några timmar senare med korvgrillning. Även om du inte kan vara med och städa är du välkommen att komma ner och prata och umgås i vår fina pergola.

## Bra att ha information

Felanmälan: 08-744 44 33 eller via hemsidan [www.driftia.se](http://www.driftia.se)  
Akuta åtgärder efter kl 16.00 på vardagar samt på helger: 08-744 09 50  
Ange alltid lägenhetsnummer vid felanmälan!

Störningsjour: 010-333 33 33

Hemsidan: [www.liso1.se](http://www.liso1.se)

Henrik Littecke (ordförande)  
Övriga i styrelsen: Robert Ryner (ekonomisk talesperson), Martin Schibbye (parkeringsplatser), Sven-Göran Svanborg (ansvarig för föreningslokalen och nyklar), Margaretha Holmquist och Alexander Toccaceli (sekreterare).

Du kan nå alla i styrelsen på adressen [styrelsen@liso1.se](mailto:styrelsen@liso1.se)

**Hälsningar**  
**Styrelsen**

